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Raporti pasqyron aktivitetet financiare q& jané kryer gjaté periudhés janar-gershor 2021.

Qéllimi
Qéllimi i kétij raporti &shté té prezantohet njé pasqyré t& aktiviteteve financiare te
zhvilluara gjaté gjashte mujorit t& vitit 2021,
1. Pérmbledhje

Shuma totale e buxhetit fillestar te aprovuar pér vitin 2021 &shté sipas strukturés sé
paraqitur né vijim:

* Paga dhe Méditje 12,550,000 €

e Mallra dhe shérbime 2,533,578 €

e Shpenzimet komunale 420,000 €

e Subvencione 750,050 €

e Shpenzime kapitale 7.600,026 € (Klauzola per investime kapitale 1,125.298 €)
Gjithsej 23,853,654 €




Buxheti i Komunés pér vitin 2021

Qarkorja -2021/03

Nr. Emertimi i Drejtoris kodet :::li(; stafi | Paga Mallra Komunali | Subvencione | Kapitale Rezerva | Totali-2021
1 | Zyra e Kryetarit 160/16005 111 19 | 150,645 30,000 180,645
2 Zyra e Kuvendit 169/16905 111 141,640 141,640
3 | Administrata 163/16305 133 72 | 419,779 458,810 231,500 20,000 1,130,089
4 | Buxhet dhe Financa 175/17505 112 22 | 142,247 30,000 172,247

Planifikim dhe Zhvillim
5 | (+3) 480/48005 411 9 | 62,864 14,000 50,556 - 127,420
6 | Inspektimet 166/16609 411 17 | 113,596 48,657 162,253
7 | Bujgésia 470/47005 421 21 | 111,377 14,300 30,000 100,000 255,677
8 | Kadastri dhe Gjeodezia 650/65025 610 19 | 111,636 7,500 119,136
9 | Planifikim Urban 660/66030 620 9 | 61,524 25,000 3,082,307 | 80,000 3,248,831
10 | Infrastruktur Publike 180/18165 451 9 | 63,644 506,646 - - 1,531,000 | - 2,101,290
11 | Zjarrfiksit 180/18225 320 18 | 120,550 53,000 3,000 176,551
12 | Kultura Rini e Sport 850/85005 820 20 | 125,050 12,500 180,000 317,550
13 | Teatri Avdush Hasani 12 | 79,800 3,000 50,050 132,850
13 | ZKK 195/19725 1090 2 | 13,406 1,000 14,406
Administrata (A) 920/92025 980 12 | 83,110 12,000 95,110
Administrata (SH) 730/73014 760 10 | 68,347 4,000 - 100,000 172,347
Shérbimet Sociale 755/75521 1040 13 | 80,285 24,000 5,500 109,785
Totali | Gran.
Pergjithshem 284 | 1,949,500 1,244,413 240,000 50,050 4,893,863 | 280,000 | 8,657,827
14 | Arsim dhe Shkenc 920/911 912/922 | 1462 | 8,709,732 542,246 130,000 40,000 232,026 9,654,004
15 | Shendetsia (QKMF) 730/73300 721 246 | 1,771,768 685,269 50,000 466,000 100,930 | 3,073,967
totali 1992 | 12,431,000 2,471,928 420,000 90,050 “5,591;883 380,930 | 21,385,798




TE HYRAT VETANAKE

Programet Stafi | Paga Mallra Komunali | Subvencione | Kapitale Totali-2021
Zyra e Kuvendit 10,650 10,650
Administrata 3,650 3,650
Infrastruktur Publike 110,000 169,000 279,000
Planifikim Urban 179,359 179,359 ‘
Planifikim dhe zhvillim 90,000 - 90,000
Bujgesia 426,350 20,000 446,350
Kultur, Rini e Sport 40,000 43,550 83,550
Arsim dhe Shkenc 70,000 28,000 10,000 108,000
Shendetsia (QKMF) 49,000 23,000 - 50,000 122,000
Shérbimet Sociale 20,000 20,000
Totali | : - AT |
THV 119,000 | 61,650 - 669,000 | 501,909 % 2105 1,342,559
1992 12,550,000 2,533,578 420,000 750,050 é,dQBﬁ;S“? ; 380,930 22,728,357
Qarkorja 03/2021 1992 12,550,000 2,533,578 420,000 750,050 6,474,728 1,125,298
1,125,298

Ng tabelén e me siperme kemi paraqitur burimet e mjeteve si dhe planifikimin e buxhetit
sipas drejtorive,pér vitin 2021.




Sa i pérket inkasimit t& t& hyrave vetanake komunale,per periudhen janar-gershor jane
inkasuar 846,907 € ( nga donatoret e brendshem 33,728.60). Shumén mé t&¢ madhe t& mjeteve t&

|
|
Inkasimi i te hyrave vetanake
inkasuara pérmban kategoria e tatimit né proné né vleré prej 393,724 €.

Tabela 3.Inkasimi i t& hyrave vetanake 2021

Licencat
komerciale dhe te
1 | biznesit/Lejet 406 - 2,877 - - - 3,283
Shfrytezimi [

tokes dhe lejet e
2 | ndertimit “ - 50 150 4,373 5,024 9,597
Inspektimi I tokes
dhe aktivitetet

3 | gjeodezike 6,860 9,291 12,237 10,215 8,437 9,081 56,121
Sherbimet e
inspektimit te
shend. Dhe
4 | sigurise 3,362 1,455 3,495 2,252 6,492 2,657 19,713
Shfrytezimi I
5 | prones komunale | 300 650 26,194 | 1,560 25,676 | 7,711 62,092
Pagesat ne lidhje
6 | me automjetet 23,403 | 28,726 | 36,433 | 5,490 8,990 14,461 117,502
Certifikatat dhe
dokumentet

7 | zyrtare 6,225 6,019 9,139 7,106 5,929 6,131 40,549

Taksa eprones
8 62,055 64,176 80,175 76,168 58,787 52,364 393,724

Te ardhurat tjera
9 1,623 3,955 6,069 7,619 2,763 8,368 30,397

Te hyrat nga

donatoret
S x . : . 129 33,600 33,729

Te ardhurat nga
11 | ARSIMI 1,205 2,022 17,552 | (907) 10,583 | 6,829 37,284
Te ardhurat nga
12 | SHENDETESIA 6,676 3,370 10,863 | 7,948 7,745 5,917 42,517

Te ardhurat nga
kultura

400



Progresi i shpenzimeve

Shpenzimet e buxhetit pér periudhén janar-qershor, kané arritur né shumén 8,515,382 € dhe
até : pér paga dhe méditje jan& shpenzuar 6,284,585 € ,pér mallra dhe shérbime 621,501€ , pér
shpenzime komunale jané shpenzuar 150,494€, subvencionet dhe transferet jané shpenzuar né
shumén prej 262,636 €, si dhe pér investime kapitale jané 1,196,166 €.

Pra, shpenzimet pér gjashte mujorin e vitit 2021 duken késhtu:

> Paga dhe méditje 6,284,585 €
» Mallra dhe shérbime 621,501 €
» Shpenzimet komunale 150,494 €
» Subvencione dhe transfere 262,636 €
» Investime kapitale 1,196,166 €
Totali i shpenzimeve 8,515,382 €

Tabela 4. Shpenzimet sipas kodeve dhe sipas burimeve t€ mjeteve pér periudhén janar-qershor 2021

SHPENZIMET SIPAS KODEVE PER PERIUDHEN JANAR - QERSHOR /2021

Paisje te tekhLdlogjlse -
31610 | informative 899.00
31690 | Pajisje tjera 5,189.00

4 | Financimet nga huamarrjet 6,088.00
Paga neto pérmes listés s&

11110 | pagave 5,304,541.38 | 5,137,375.32 3.25

11115 | Pagesat pér sindikaté 23,270.59 22,328.20 4.22
Antarsim-Oda e infermiereve te

11125 | Kosoves 1,965.95 1,946.23
Antaresim-Oda e mjekeve te

11126 | Kosoves 3,360.00 3,920.00

11500 | Tatimi | ndalur né t& ardh.pers. | 316,560.78 300,606.27 5.31

11600 | Kontributi pensional-punétori 296,963.77 286,136.79 3.78
Kontributi pensional-

11700 | punédhénsi 296,963.77 286,136.79 3.78

11900 | Pagesa per vendime gjygesore | 40,958.97
Shpanz.e udhét.zyrtar jasht

13140 | vendit 799.84 530.00 50.91
13141 | Shpenzime te vogla-para xhepi | 360.00 690.00 -47.83
13142 | Akomodim-udh.zyr.jasht vendit 850.00 -100.00
13210 | Rryma 10.28




114,329.99 103,675.28
13220 | Uji 11,733.91 21,400.04 -45.17
13230 | Mbeturinat 22,442.06 23,213.99 -3.33
13250 | Shpenz.telefonike 1,860.73 4,378.60 -57.50
13260 | Pagesa-vendime gjygésore 127.44 #DIV/0!
13310 | Shpenzimet per internet #DIV/0!
13320 | Shpenz.e telefonisé mobile 120.06 220.58 -45.57
13330 | Shpenzimet postare 10,125.57 13,708.89 -26.14
Sherbimet e arsimit dhe
13410 | trajnimit #DIV/0!
13420 | Sherb.e perfag.avokatur 5,190.23 #DIV/0!
Sherbime te ndryshme
13430 | shendetesore #DIV/0!
Sherb.e ndrysh.inte.dhe
13440 | keshilldhenese 33.04 #DIV/0!
13450 | Sherbime shtypje-jo marketin #DIV/0!
13460 | Shérbimet kontraktuese tjera 212,325.56 340,604.81 -37.66
13470 | Sherbime teknike 4,295.58 2,185.44 96.55
13480 | Shpenzimet pér antarésim 13,849.90 -100.00
13490 | Sherbimet e varrimit 363.00 125.00 190.40
13501 | Mobilje me pak se 1000 euro
Kompjuter me pak se 1000
13503 | euro #DIV/0!
13502 | Telefona me pak se 1000 euro
13505 | Makina fotokopijuese 1000 #DIV/0!
Paisje specialistike mjekesore
13506 | <1000 65.40 56,273.60
13509 | Paisje tjera<1000 50,705.85 71,172.65 -28.76
13610 | Furnizime pér zyré 18,293.83 15,181.88 20.50
13620 | Furnizimi me ushgim dhe pije 6,026.20 2,189.85
Furnizime me dokumenta
13611 | bllanko 2,800.00 8,995.00
13630 | Furnizime mjekésore 94,090.11 31,296.05 200.65
13640 | Furnizime pastrimi 12,208.37 3,941.90 209.71
13650 | Furnizim me veshmbathje 4,355.00 #DIV/0!
13660 | Akomodimi #DIV/0!
13710 | Vaji #DIV/0!




13720 | Nafté pér ngrohje gendrore 15,024.07 6,730.53 123.22

13750 | Qymyr #DIV/0!
| 13760 | Dru 52,943.21 8,162.70 548.60
T 13770 | Derivate pér gjenerator 52.18 264.62 -80.28
13780 | Karburant pér vetura 30,635.23 24,092.79 27.16
13810 | Avans per para te imeta 4,300.00 #DIV/0!
13820 | Avans per udhetime zyrtare 1,360.00 #DIV/0!
13950 | Regjistrim | automjeteve 2,920.00 3,460.00 -15.61
13951 | Sigurimi | automjeteve 3,150.60 -100.00
13952 | Taksa komunale e regjis.i auto. #DIV/0!
Mirémb.dhe riparimi |
14010 | automjeteve 12,287.00 5,758.09 113.39
14020 | Mirembaijtja e ndertesave
14022 | Miremb.ndert.adminis.afarist #DIV/0!
14023 | Mirembaijtja e shkollave #DIV/0!
Mirembaijtja e objekteve
14024 | shendetesore 399.00
14032 | Miremb.e auto rruge.lokale 29,876.96 22,178.50 34.71

Mirembaijtja e teknologjise
14040 | informative
Miremb.e mobileve dhe

14050 | paisjeve 1,022.40 #DIV/0!

14060 | Mirembaijtja rutinore 561.89 11,372.84

14110 | Qiraja per ndertesa 200.00 -100.00

14140 | Qiraja-makineria 995.92

14210 | Reklamat dhe konkurset 984.00 -100.00

14220 | Botimet e publikimeve 1,120.00 #DIV/0!

14230 | Shpenz.per infor.publike 4.00 #DIV/0!

14310 | Dreka zyrtare 764.17 300.00 154.72
Shpenzime-vendimet e

14410 | gjykatave 12,639.12 73,942.95 -82.91

14420 | Pagesa -neni 39.2 LMFPP #DIV/0!

21110 | Sub.per entitet publike #DIV/0!

21200 | Sub.per entit.jopublike 9,730.00 #DIV/0!
Pagesa pér pérfituesit

22200 | individual 27,947.00 #DIV/0!

31110 | Ndertesat e banimit -54.53
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22,737.26 50,000.00
31121 | Objektet arsimore 114,225.42 98,667.41 16.77
31122 | Objektet shéndetésore 7,541.43 -100.00
31125 | Objektet memoriale
31230 | Ndértimi | rr.lokale 372,134.87 72,170.06 415.64
31240 | Trotuaret 319,424.77 8,200.82 3795.03
31250 | Kanalizimi 83,509.15 70,067.35 19.18
31260 | Ujesjellesi 12,330.29 #DIV/0!
Furniz.me rrym, gjenerimi
31510 | transmis. 15,095.42 #DIV/0!
31640 | Kompjuter #DIV/0!
31660 | Paisje speciale mjekésore 42,060.00 #DIV/0!
31690 | Paisje tjera #DIV/0!
31702 | Automjet per hemodializ 59,840.00
31900 | Kapital tjetér #DIV/0!
32000 | Investimet ne vijim #DIV/0!
32100 | Toka 97,289.00 174,770.00
32110 | Rregullimi | lemenjeve 55,489.26
32120 | Hapsirat publike 107,063.00
Transfere kapitale-entitetet
33200 | jopublike 41,245.00
34000 | Pagesa-vendime gjygésore #DIV/0!
34100 | Pagesa-neni 39.2 LMFPP #DIV/0!
Buxheti i 8,236,363.65 | 7,562,846.67 ' 8.91
Pagesa neto permes listes se
11110 | pagave #DIV/0!
Punt.me kontrate(jo ne listen e
11400 | pagave) #DIV/0!
Meéditje pér udhétim jasht
13141 | vendit #DIV/0!
13460 | Shérbimet kontraktuese tjera #DIV/0!
13610 | Furnizime per zyre #DIV/0!
13620 | Furnizimi me ushgim dhe pije #DIV/0!
13720 | Nafté pér ngrohje gendrore #DIV/0!
14310 | Dreka zyrtare #DIV/0!
21110 | Sub.pér entitete publike #DIV/0!
21120 | Sub.pér entitete kulturore #DIV/0!
21200 | Sub.pér entitete jopublike 179,703.49 103,310.00 73.95
22200 | Pag.pér pérfituesit individual 45,255.35 13,428.72 237.00
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31124 | Objektet sportive
31230 | Ndertimi | rrugeve lokale #DIV/0!
31240 | Trotuaret
31250 | Kanalizimi
32050 | Bashkefinancimi me IPA
Té hyrat vet. 224,958.84 116,738.72 92.70
Pagesa neto permes listes se
11110 | pagave #DIV/Q!
Punt.me kontrate(jo ne listen e
11400 | pagave) #DIV/0!
13460 | Sherb.kontraktuese tjera #DIV/0!
13620 | Furnizim me ushgim dhe pije
14023 | Mirembaijtja e shkollave 33,433.66
Sub.per entitet publike
21120 | kulturore #DIV/0!
21200 | Sub.per entitet jopublike 84,779.20 -100.00
22200 | Pag.per perfituesit individual #DIV/Q!
Ndertesat administrative
31120 | afariste
31128 | Garazh 27,879.86
31230 | Ndertimi | rrugeve lokale
31230 | Ndértimi | rr.lokale #DIV/0!
31702 | Xhipa dhe kombibus
32000 | Investimet ne vijim #DIV/0!
31230 | Ndertimi | rrugeve lokale
31240 | Trotuaret
31250 | Kanalizimi 14,537.61 11,330.24 28.31
32100 | Toka 17,899.21
Té hyrat vetanake te
bartura 47,971.27 141,888.51 -66.19
Pagesa per perfituesit
22200 | individual 40,464.00 -100.00
Granti | ddonatoreve te
brendshem - 40,464.00 -100.00
31701 | Kamion 20,850.00 -100.00
Qeveria Japoneze 20,850.00 -100.00
31250 | Kanalizimi 548,157.50 -100.00
Financim huamarrje pedr klauzol- investime - 548,157.50 -100.00
TOTALI 8,515,381.76 8,430,945.40' 1.00




PAGESAT PER PROJEKTE KAPITALE 2021

" |Kuponi |Operatori_ Pershkrimi | projektit Vl.kon. 10 21 22
1 15846 |HAKIF JAHA Zgj.shtra.lume.né disa fshatra sit.ll 3,906.16
2 32235|BINI SHPK Ndé.dhe rreg. | shtr. lumit Llap -vazh.sit.IV 12,330.29
3| 35884|HALIL KADRIU Shpronsimi | tokés sit.l| 18,628.00
4 35027|TAHIR BATATINA |Asf.i rrugéve né disa fshatra sit.lI 5,130.64
5| 39232[HELP Mbéshte.stabi.socio eko.né Kosové sit.| 18,000 18,000
6 40784 |TOIFOR Mer.i rrugéve me zhavor sit.ll 40,893.68
7|  47902|MULTI BUSINE. Ndé.i ndigimit pub.né disa fshatra sit.ll 2,826.10
8| 47516|BERAT SHABA. Asf. | disa rr. Né fsh. Herticé sit.ll 4,895.13
9| 47721|KEMA-COMPANY [Ndé.tro.L.Posh.Sek.(vazh.)Si. iEp.Lluzh.-nga 35,183
magj.- ura,Glla.Térr.Bell.Orll.Bat.(Prekoro.)
Gérd.Kaqy.(lloto |) sit.IV
10| 47823|KEMA-COMPANY |Ndé.tro.L.Posh.Sek.(vazh.)Si. iEp.Lluzh.-nga 18,190
magj.- ura,Glla.Térr.Bell.Orll.Bat.(Prekoro.)
Gérd.Kaqy.(lloto |) sit.IV
11 46834 |HELP Graté ndérmarrése né energji sit.| 13,245 13,245
12| 48970|BURIM ZYMER. Ndé.urave Liv.Tér(bego.),Bat. Llo.IV sit.llI 1,342.37
13| 51281|RAIF BEKTESHI Shpronsimi | tokés sit.| 7,920 7,920
14 51310|BIKOSOVES Shpronsimi | tokés sit.| 2,040 2,040
15| 63792|GENTI Ndé.kan.fek.dhe atmo.né qyt. dhe fsh.sit.| 2,797.33
16 77319|BERAT SHABANI |Asf. | rrugéve né fsh.Mirofc an.kont. Sit.| 11,586.58 11,007.25
17|  81831|HAKIF JAHA Ndé.kan.fek.né Repé dhe Pollaté sit.VI 4,179.93 12,304.92
18| 81831|HAKIF JAHA Ndé.kan.fek.né Repé dhe Pollaté ane.kon. 8,124.99
19| 104392|V.HYSENI Rreg.hap.pub.rregu.i parkin.me kubza betoni 8,902.30
te shko."E.Maloku"dhe "A.Ajeti" sit.ll
20| 111911|KOSOVA ASF. Asf.disa rr. Né qytet dhe fshatra - 85,435.61
Asf.rr.fsh.Llapashticé lloto Il sit.ll
21| 112189|PBC Fur.dhe vend.laurave né hap.publ.sit.| 10,738 9,788
22| 117281|BINI SHPK Ndé.ka.fek.dhe atm.né qyt. dhe fsha.sit.lll 14,973.41
23| 120725|BINI SHPK Nde. zgjer.ripa. Dhe mir. Kan. Fikal sit.VI 18,270.48
24| 126765|QUALITY ASPH. Asf. | disa rr.né gytet dhe fshat.shi.ll 50,000
25| 131973|RAHOVICA CO. Asf.rr.né fshatin Matergofc sit.ll 48,700.00




26| 137549|TOIFOR Mer.i rrugéve me zhavor sit.lll 40,122.58
27| 132792|KONSTRUKTO. Ndé. | bul.dhe shesh. "Shesh. | Désh"sit IX 45,793.56
28| 142392|BENI-COM Asf.i disa rr. Né gytet dhe fshatra 77,656.74 11,311.00
29| 156220{MILENIUM KON. Asf.rr. Fsh.Batllaveé llot.V, sit I 126,097.09 55,000.00
30{2021-1723GENTI Ndé.kan.fek.dhe atmo.né qyt. dhe fshat. 156,165.61 18,306.00
30A [2021-1721GENTI Ndé.kan.fek.dhe atmo.né qyt. dhe fshat. 14,537.61
31| 176761|BASHKIM METI Asf.rr.Orllan , te brryli Xhakalive 39,191.34 7,838.27
32|2021-1781BM GROUP Ndertimi | ndrigimit publik loto | sit. | 106,372.71 12,269.32
33(2021-191{KONSTRUKTORI  [Nd&. | bul.dhe shesh. "Sheshi | Déshmo" 2,085,512.41 201,568.07
34(2021-205¢BINI SHPK Ndé.kan.fek.dhe atmo.né gytet dhe fsha.sit IV 163,450.95 16,857.01
35|2021-205]NB COMPANY Zgje.dhe rreg.ishtra.lum. Llap-ndérti.mure. 326,801 51,583.10
mbro.me gabiona
36(2021-203{BENI-COM Asf.i disa rr. Né qytet dhe fshatra 77,656.74 10,458.34
3712021-207¢SABEDIN KADRIU [Shpronsim | tokes 68,701.00
38/2021-202]AZHR QENDER Participim me donator 8,000.00
39|2021-202§AZHR QENDER Part|0|p|m me donator 2,000.00
TOTALI  996,517.76 ~ 14,537.61
SHENDETESIA /2021
- |Kuponi |Operatori |Pershkrimi | projektit VL.KONTRA. R0 2 22
1 40016|BEDRI BUZUKU Fur.me pai.mjek.pér nevo.QKMF sit.I| 42,060
2(2021-1791TAFIL ORACA Nde 22 shtep pér ban. Ne Iagj e deshm 267,308.71 22,737.26
SaloTAll e ‘ . 64,797.26
ARSIM 12021
~ |Kuponi. Operatorr Pershknml 1 pro;ektrt R 22
1 40936 |MUHAMET MUQIQI Rrg.i infr.né obo. e shk.Ditur. Llap.si dhe nder.
| rreth.sé shk. Né Gérdoc dhe gerdh.Armela
2|  40849|MUHAMET MUQIQI |Rrg.i infr.né obo. e shk.Ditur. Llap.si dhe ndér. 3,970.77 3,971




| rreth.sé shk. né Gér. dhe gerdh.Arm.ane.kon.
Rreg. dhe ndert.i rrethojave ne disa shkolla permiresimi |

3/2021-157{MUHAMET MUQIQl 119,519.00 39,566.02
4(2021-1781KOMPANIA PRISHT|Ndé.shko."A.Ajeti" né fsh.Balloc 384,444 37929.63
5 MUHAMET MUQIQI [Rreg. dhe ndert.i rrethojave ne disa shkolla permiresimi | 119,519.00 30,789.00

2021-203!

T e

TOTALI

HUAMARRJA NGA BANKA BOTERORE

uponi |Operatori  |Pershkrimi | projektit

1/2021-203{EUROPRINTY SHPI{Mijete te teknologjise
2[2021-202{ARITECH SHPK  |Paisja e kabinetit teTIK-ut 899
3[2021-202{MEDIATECH PRINT[Smart TV 7 820

TOTALI

Totali nga fondi 10 1,175,540
Totali nga fondi 22 14,538
Totali nga fondi 04 6,088

TOTALI | PERGJITHSHEM 1,196,166



Tabela 2: Plani Afatmesém i té hyrave totale t& buxhetit komunal

Reahz Janar-

- |Perqindja e

Realiz.janar-

‘endore

ershor 2021 realuznmlt qershdr~2020, :
1[TE HYRAT VETANAKE ,342,55 7 61 6,798 |
111 Tatimi né proné 355,314 393,724 111 139,915 181 .40%
Tatimi ne toke 110,000

4172 Taksat komunale 575,595 241,294 42 173,865 38.78%
Licencat dhe lejet 94,000 3,283 3 4,594 -28.54%
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare 90,000 40,549 45 23,535 72.29%
Taksat e paisjeve motorike(gjobat né trafik, regj.i auto., agjens.i pyjeve) 90,000 112,032 124 43,810 155.72%
Lejet pér ndértesa 170,000 9,597 6 62,681 -84.69%
Taksat tjera komun.(aktiv.gjeo. dhe shérb.e inspektimit) 45,336 75,834 167 39,245 93.23%
Takse per mbeturina 86,259

113 Ngarkesat komunale 291,650 141,892 49 76,372 85.79%
Ngarkesat rregullatore #DIV/O! #DIV/0!
Té hyrat nga giraja(shfryt.i pronés komunale) 51,650 62,091 120 24,280 155.73%
Bashké-pagesat pér arsim 98,000 37,284 38 30,154 23.65%
Bashké-pagesat pér shéndetési 72,000 42 517 59 21,938 93.81%
Ngarkesat tjera komunale 70,000 - #DIV/0!

1.1.4 Té hyrat tjera(té ardhurat tjera-taksat administrative) 10,000 30,397 304 13,780 120.59%

115 Gjobat e gjykatés 5,470 #DIV/0! 1,065 413.62%

1.1.6 Shitja e aseteve #DIV/0! 60,601 | -100.00%

11.7 Te hyrat nga kultura 400

Vi 33,729 #DIV/0! #DIV/0!

Te huaja

#DIV/O!

69,920

-100.00%
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Ne tabele, te hyrat nga donatoret nuk jane kalkuluar si te hyra vetanake




Te hyrat direkte 754,996
Te hyrat indirekte (gjobat e trafikut dhe gjobat e gjykatave) 58,181
Donacionet 33,729
Totali | te hyrave 846,906



